
新型コロナウイルス感染収束のお知らせ 

2022 年 9 月 7 日 

各 位 

 

社会福祉法人もみの木福祉会 

理事長 足立 修栄 

 

新型コロナウイルス感染症 収束のお知らせ 

 

  平素は当法人の運営につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

当施設における新型コロナウイルス感染につきまして、8 月 29 日に 5 名の陽性者が発生し

ましたが、懸命の感染対策を行ってきた結果、その後新たな陽性者の発生がなく、新型コロ

ナウイルス感染症の集団感染が収束したことをご報告いたします。 

このたびは、新型コロナウイルスの集団感染によりご利用者・ご家族・関係各機関の皆様

に多大なご心配とご迷惑をおかけいたしまして、大変申し訳ありませんでした。 

依然として全国の感染者数が多く、油断できない状況が続いておりますので、引き続き感

染対策を行ってまいりますので、皆様のご理解・ご協力を賜りますようお願い致します。 

 

 


